PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	06.11.2024
	№
	110-29-330-24

	г. Саянск

О корректировке стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017-2036 годы и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017-2036 годы
В связи с корректировкой  муниципальных программ администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и сроков реализации инвестиционных проектов, в соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  31.12.2015 № 110-37-1304-15 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск», статьей 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
1. Отделу экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» провести корректировку стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017-2036 годы и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017-2036 годы в срок до 26.12.2024 года.

2. Настоящее распоряжение  вступает в силу после дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по экономике.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

А.В. Ермаков
Исп. Любавина Ю.С.
Тел. 5-72-22
PAGE